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Till föräldrar och ledare,

Välkomna till Lilium Cup U13 2021,

Vi hoppas att ni och alla spelare kommer att ha en riktigt rolig och minnesvärd dag
under Lilium Cup. Ett led i att det ska bli en positiv upplevelse för spelarna är att vi
som ledare och föräldrar stöttar dem och fyller på deras ”må bra konto” och uppträder
som förebilder för våra barn i och runt matcherna.

Vi vill därför uppmana er:
- Att heja på era barn i med och motgång
- Att som förälder inte coacha era barn från rinkside
- Att stötta våra domare i deras svåra och viktiga roll som matchledare
- Att uppträda juste mot motståndarnas spelare, ledare och föräldrar

Glöm inte, barnen spelar ishockey för att det är roligt och utvecklande!

Vi hoppas med detta att alla ska få en riktigt härlig och minnesvärd dag

Väl mött,

Daniel Pihlström Henrik Lundbäck
Lagledare Cupansvarig
Sundsvall Hockey Team-09 Sundsvall Hockey Team-09

Nedanstående text läses upp inför ungdomsmatcher i Medelpad:
”Medelpads Ishockeyförbund vill som ett led i att skapa god stämning i samband med våra
ungdomsmatcher, uppmärksamma er på följande:
Vi vill uppmana ledare, spelare och vår publik att visa sportmannamässigt uppträdande och respekt för
omgivningen. Tänk på att barnen idrottar för att uppleva gemenskap, spänning, framgång och framförallt
glädje. Under matcherna praktiseras det som de har lärt sig på träningarna. Stötta spelare och ledare
genom att heja på ert lag utan att smutskasta motståndarna.Hjälp domarna i deras svåra men viktiga roll
som matchledare genom att visa en sportslig attityd. Utan domare blir det ingen match. Lycka till”

Version 1, 2021-12-16 2



IF Sundsvall Hockey Team 09 hälsar er hjärtligt välkomna till Lilium Cup
Vi hoppas att spelare, ledare och publik ska trivas hos oss på Gärdehov!

Deltagande lag:
Hille/Åbyggeby IK
Järpen IF
Kågedalens AIF
Luleå
Sundsvall Blå
Sundsvall Vit
Söderhamns IK
Tegs SK ungdom

Matcherna spelas 2x15 minuter, seriespel där alla lag möter alla samt en final mellan
1:an och 2:an. Svenska Hockeyförbundets gällande matchregler, 1 minuts utvisningar,
all typ av toppning undanbedes starkt.

Under cupen kommer giltigt vaccinationsbevis krävas av publik över 18 år

På cuponline, se LÄNK, finns mer information om vaccinationsbevis, spelregler samt
spelschemat för cupen. Resultat och tabeller kommer att uppdateras kontinuerligt
under cupen

Vi serverar mat till spelare och ledare på restaurang Etage i arenan. Det finns även
möjlighet för tillresta föräldrar och syskon att köpa lunch och middag för
100:-/portion. Kuponger köps i lotteribordet i direkt anslutning till restaurangen. I
samband med lunch och middag kommer det även finnas grillade hamburgare till
försäljning vid gärdehovs huvudentre för 50:-. Därutöver finns lättare förtäring att
handla i vår kiosk.

Betalning sker främst med Swish. Vid köp i kiosken går det även att betala med kort.

Vid eventuella frågor, tveka inte att höra av er till cupansvarig
/ Henrik Lundbäck, 070-100 86 99, henriklundbacksport@gmail.com

Med önskan om en härlig cuphelg

Sundsvall Hockey team 2009 - barn, ledare och föräldrar
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Information i bokstavsordning
Lilium Cup U13 17-19 december 2020

Allergier
Allergier skrivs in på cuponline tillsammans med information om spelarna och ledarna
som är med på cupen.

Ankomst
Parkera bilar och eventuella bussar på parkeringen intill Gärdehov. Endast avlastning
är tillåten vid entren och stor risk för böter vid överträdelse. Det kommer vara andra
idrottsevenemang på Gärdehov denna helg och periodvis många bilar på parkeringen.
För allas trevnad är det därför viktigt att parkera i 2 rader på linje mellan
parkeringsstolparna.

Betalning deltagaravgift
3000 kr/lag (deltagaravgift för två ledare ingår)
950 kr/spelare (minst 15 betalande).
500 kr/extra ledare (2 ledare fritt)
100:- reducerat per deltagare om laget ordnar med boende själva
Betalning genom att föra över pengar till:
Bankgiro 313-6777

Ange U13cup och lagets namn

Lagavgiften ska betalas som bekräftelse vid anmälan och deltagaravgiften ska vara
betald senast 2021-11-20

Betalning luncher till anhöriga
100 kr/portion på restaurang Etage.
Matkuponger köps i lotteriet. Betalning
med Swish önskas.
Hamburgare med bröd och dryck
kommer att finnas till försäljning i
anslutning till entren, 50:-/hamburgare,
betalning med Swish

Boende
Boende på hårt golv sker på
Bosvedjeskolankolan, som är ca
1,5km från anläggningen. Tillsammans
med lagvärden koordineras när lokal
kan visas

Gångväg mellan skola och gärdehov
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Cupansvarig
Henrik Lundbäck är huvudansvarig för cupen. Om ni har frågor om cupen så tveka
inte att ta kontakt. tel: 070-100 86 99, e-mail: henriklundbacksport@gmail.com

Cupkansli och lagvärdar
Cupkansliet kommer bemannas av Henrik Lundbäck och Daniel Pihlström som även
agerar lagvärd och hjälper lagen med diverse frågor. Även personal i lotteriet finns
tillgängliga för att svara på frågor med möjlighet att hänvisa till cupcansliet. Övriga
funktionärer stöttar givetvis och kan kontaktas för eventuella frågor men det
rekommenderas att lagen i första hand vänder sig till cupcansliet eller lotteriet med
funderingar.
Cupkansliet är i GDM Lounge i A-hallen i anslutning till ledarfikat som serveras i
konferensrum Mötesplatsen. Cupkansliet kommer inte var bemannat hela tiden men
är tillgängliga per telefon under cupen och kommer finnas i hallen.
Henrik Lundbäck, tel: 070-100 86 99
Daniel Pihlström, tel 072-7342599

Frukost
Serveras i konferensrum Mötesplatsen i A-hallen för de som sover på hårt golv, se
tidsschema sida 9 och 10 för frukosttider

Kiosk
I anslutning till Brandcode Center finns vår kiosk. Där kan ni köpa kaffe, dricka,
varmkorv, toast, godis m.m. Kiosken är öppen hela cupen och betalning sker med kort
eller Swish.

Ledarfika/ledarrum
Ledarfika serveras i konferensrum Mötesplatsen i A-hallen där det även kommer
finnas plats för ledare att sätta sig ostört och prata ihop sig

Lotteri
I anslutning till vår kiosk kommer det att finnas lotter till försäljning. Kommer bland
annat anordnas puckkastning och prickskytte med fina priser. Där kommer även
matkuponger till restaurang Etage att säljas.

Matcharenor
Samtliga matcher i Lilium cup spelas i Brandcode Center och Ungdomshallen på
Gärdehov, Johannedalsvägen 121, Sundsvall.
På bandyplan kan det finnas lediga tider eller allmänhetens åkning då det är fritt att
åka, schema finns i entrehallen. På lördag 16.00-19.00 är det allmänhetens åkning,

Matchtider och regler
2 x 15 min, regler enligt Svenska hockeyförbundet, 1 minuts utvisningar, all typ av
toppning undanbedes starkt. Se mer information på cuponline, se LÄNK
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Mat
Lunch och middag serveras på restaurang Etage en trappa upp från entrehallen.
Allergier skrivs in på cuponline tillsammans med information om spelare och ledare
som är med på cupen och anges till serveringspersonal.

2 luncher och 2 middag ingår för samtliga lag.

Middag söndag: Köttbullar och potatis
Lunch lördag: Carbonara
Middag lördag: Kyckling och ris
Lunch söndag: Korvstroganoff med ris

Det finns möjlighet att köpa lunch och middag för tillresta föräldrar och syskon
för 100:-/port, dessa köps i lotteribordet i direkt anslutning till restaurangen.

I samband med lunch och middag kommer det även finnas grillade hamburgare till
försäljning vid gärdehovs huvudentre. Därutöver finns lättare förtäring som toast,
korv med bröd och drickyoghurt att handla i vår kiosk.
50:-/hamburgare och 20:-/50cl dricka

Mellanmål och Kvällsmål
Serveras i konferensrum Mötesplatsen. Fruktmellis på förmiddagen och macka och
yoghurt på eftermiddagen och kväll. Tider för eftermiddagsmellis samt kvällsmål finns
sida 9.
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Omklädningsrum
Varje lag disponerar ett omklädningsrum under hela cupen och någon från cupkansliet
visar laget till omklädningsrummet. Ev. kan det blir någon justering i omklädningsrum
under a-lagsmatcherna men målet är att tillresta lag ska disponera samma rum hela
cupen. Lagets namn kommer stå på dörren. Var vänlig och håll dörren låst när ni inte
vistas där. Lagledaren får nyckel till omklädningsrummet av cupkansliet. Lämna
tillbaka nyckeln till cupkansliet och grovstäda omklädningsrummet innan ni åker hem.
Det rekommenderas att skridskoskydd används mellan omklädningsrummet och
ishallen.

Klubb Omklädningsrum
Tröjfärg

ordinarie
Tröjfärg
reserv Spelare Ledare

Sundsvall Blå 1 Blå (mörk) Vit 15 4

Sundsvall Vit 4 Vit Blå (mörk) 15 4

Kågedalens AIF 5 Gul/svart ? 20 5

Luleå Hockey 6 Röd Gul 20 7

Tegs SK Hockey 7 Svart Vit 19 4

Järpen IF 8 Blå Vit 18 4

Söderhamns IK 9 Gul/svart Blå/vit 15 2

Hille/Åbyggeby IK 10 Svart Vit 17 7

Tjejer
Domarrum i

U-hall

Domare 3

Resultat
Resultat och tabeller kommer läggas upp på cuponline men spelarstatistik kommer att
döljas för att det inte ska vara i fokus för våra unga spelare. Se LÄNK till cuponline.

Separat omklädningsrum för tjejer
Det kommer finnas ett separat omklädningsrum där tjejer kan duscha.

Skottramp
I A-hallen finns en skottramp får användas förutsatt att man tar hänsyn till pågående
matcher samt att man inte får vara där under a-lags matcherna

Slipning
Vid behov och tillgänglighet av sliprummet kan våra materialare vara behjälpliga med
slipning av skridskor. Kostnad 20 kronor/par. Kontakt cupkansli så hjälper de er.

Sjukvård
Det kommer att finnas en sjukvårdsansvariga på Gärdehov Arena under cupen.
Kontakta Paula Melander, 073-77416616 eller Jenny Granby, 070-6060277
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Spelform
8 lag med seriespel där alla möter alla samt en final mellan lagen som slutar 1:a och
2:a i seriespelet

Vinst 3 poäng, oavgjort 1 poäng och förlust 0 poäng.
Vid lika poäng i gruppspel gäller följande:
1: Målskillnad 2:Flest gjorda mål 3: Inbördes möte 4: Lottning

Final:
1:a och 2:an i seriespelet möts i en final om 1:a och 2:a plats. Vid oavgjord match
avgörs matchen med straffar. Börjar med 3 straffskyttar. Är det fortfarande lika avgörs
matchen med sudden death straffar. Nya straffskyttar hela tiden. Om sluttidne för
matchen är svår att hålla kommer lagen utföra sina straffar samtidigt mot varsitt mål
med start på domarens signal

Spelschema och speltider
Se “Spelschema” på sida 12, 13 & 14 eller cuponline LÄNK

Tidsschema för respektive lags mattider och matcher
Se “Tidsschema” på sida 10 och 11 samt detaljerat spelschema på sida 12 eller
cuponline LÄNK

Tröjfärg
Om lagen har lika tröjfärg använder bortalaget sina reservtröjor. Kontrollera i god tid
innan matchen vilken färg motståndarlaget har på tröjorna. Färger finns på cuponline
samt listat i tabellen under rubriken omklädningsrum

Vaccinationsbevis- Under cupen gäller krav på vaccinationsbevis för publik
Från 1:a december gäller skärpta regler för offentliga tillställningar med fler än 100
åskådare. Under cupen kommer det krävas att publik som är 18 år och äldre kan
uppvisa giltigt vaccinationsbevis. Alternativa smittskyddsåtgärder är inte möjligt att
hantera med rimliga medel vilket är orsaken att vi beslutat att vaccinationsbevis krävs.
Tävlingsdeltagare och funktionärer omfattas inte av kravet på vaccinationsbevis.

För publik och medresenärer
Vid inpassage till anläggningen kommer kontroll av vaccinationsbevis att ske. För att
vaccinationsbevis ska vara giltigt ska man vara vaccinerad med två doser vaccin och det ska ha
gått minst 14 dagar sedan den andra dosen. Både vaccinationsbevis och legitimation ska kunna
visas. Undantag från detta krav gäller personer under 18år och för personer som av medicinska
skäl inte bör vaccinera sig, vilket måste kunna verifieras med giltigt läkarintyg

Vi kommer använda en app som DIGG tagit fram för att skanna av vaccinationsbevis. När man
skannar vaccinationsbeviset syns det om vaccinationsbeviset är giltigt och om personen är
fullvaccinerad. I appen får man också veta vem personen är och ska stämma av detta med
personens legitimation.
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För deltagande lag
Spelare och ledare är tävlingsdeltagare och därigenom undantagna från kravet att visa giltigt
vaccinationsbevis. Alla tävlingsdeltagare kan röra sig fritt i anläggningen under cupen med
undantag vid vårt A-lags hemmamatcher på lördag och söndag.

Ledare utan giltigt vaccinationsbevis får inte vistas i Brandcode Center från ca 1,5h före A-lags
match till ca 1,5h efter A-lags match, detta gäller även besök till ledarfika, cupkansli, mellis och
omklädningsrum som är i Brandcode Center.

Uppmaning
Vi önskar er hjälp att göra detta så smidigt som möjligt genom att förbereda er med
vaccinationsbevis och legitimation samt följa de krav som gäller. Vi är övertygade att detta
kommer fungera på smidigt sätt om vi alla hjälps åt!

Som vanligt gäller kravet att man man stannar hemma vid symptom och tvätta händerna!

För mer information
Detaljerad information om smittskyddsåtgärderna finns att läsa i Folkhälsomyndighetens
föreskrifter och allmänna råd:
https://www.folkhalsomyndigheten.se/publicerat-material/publikationsarkiv/h/hslf-fs-202187/

RF-SISU Västernorrlands sammanfattning av kravet på vaccinationsbevis:
https://www.rfsisu.se/vasternorrland/Nyheter/Egnanyheter/kravpavaccinationsbevisfran1december

För vuxna personer som ännu inte är vaccinerade gäller sedan tidigare Folkhälsomyndighetens
allmänna råd att hålla avstånd till andra människor när det är möjligt, särskilt i kontakten med
personer i riskgrupp och personer som är 70 år och äldre.
https://www.folkhalsomyndigheten.se/nyheter-och-press/nyhetsarkiv/2021/september/ovacciner
ade-bor-fortsatta-vara-forsiktiga-efter-den-29-september/

Uppvärmning
Då spelschemat är tajt så kommer det vara väldigt kort uppvärmning på is
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Tidsschema
Sundsvall vit, Kågedalens AIF, Söderhamns IK, Luleå Hockey

Lag

Mattid

Matchtid

Fredag
Sundsvall Vit Kågedalens AIF Söderhamn Luleå

Middag 17:00 Middag 17:00 Middag 17:30 Middag 18.00

18:20-19:20 18:20-19:20 19:20-20:20 19:40-20:40

Kvällsmål 20:00 Kvällsmål 20:00 Kvällsmål 20:40 Kvällsmål 21:00

Lördag

Sundsvall Vit Kågedalens AIF Söderhamn Luleå

- - Frukost 8:20 -

09:20-10:20 08:20-09:20 09:40-10:40 08:00-09:00

11:00-12:00 10:40-11:40 - 10:40-11:40

Lunch 12:30 Lunch 12:00 Lunch 11:30 Lunch 12:00

- - 13:20-14:20 13:40-14:40

15:00-16:00 16:20-17:20 - -

Middag 17.00 Middag 18.00 Middag 16:30 Middag 17:30

- - 17:40-18:40 -

18:40-19:40 20:20-21:20 20:20-21:20 18:40-19:40

Kvällsmål 20:00 Kvällsmål 21:40 Kvällsmål 21:40 Kvällsmål 20:00

Söndag
Sundsvall Vit Kågedalens AIF Söderhamn Luleå

- - Frukost 7:00 -

08:00-09:00 08:20-09:20 08:00-09:00 09:20-10:20

10:40-11:40 - 11:00-12:00 11:00-12:00

Lunch 12:00 Lunch 11:10 Lunch 12:30 Lunch 12:30

- 12:15-13:15 - -
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Tidsschema
Sundsvall blå, Hille/Åbyggeby IK, Järpen IF, Tegs SK Hockey

Lag

Mattid

Matchtid

Fredag
Sundsvall Blå Hille/Åbyggeby Järpen Tegs sk hockey

Middag 16:30 Middag 18.00 Middag 16:30 Middag 17:30

18:00-19:00 19:40-20:40 18:00-19:00 19:20-20:20

Kvällsmål 19:30 Kvällsmål 21:00 Kvällsmål 19:30 Kvällsmål 20:40

Lördag

Sundsvall Blå Hille/Åbyggeby Järpen Tegs sk ungdom

- - - -

08:00-09:00 09:40-10:40 09:20-10:20 08:20-09:20

- - - 11:00-12:00

Lunch 11:00 Lunch 11:00 Lunch 11:30 Lunch 12:20

12:20-13:30 12:20-13:20 13:20-14:20 13:40-14:40

- 15:00-16:00 16:20-17:20 -

Middag 16:30 Middag 17.00 Middag 17.40 Middag 18:00

17:40-18:40 - - -

20:00-21:00 19:00-20:00 19:00-20:00 20:00-21:00

Kvällsmål 21:20 Kvällsmål 20:30 Kvällsmål 20:30 Kvällsmål 21:20

Söndag
Sundsvall Blå Hille/Åbyggeby Järpen Tegs sk ungdom

- - - -

08:20-09:20 09:40-10:40 09:20-10:20 09:40-10:40

10:40-11:40 - - -

Lunch 12:00 Lunch 11:10 Lunch 10:45 Lunch 10:50

- 12:15-13:15 12:00-13:00 12:00-13:00
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Spelschema
Spelschema och tabeller finns på cuponline, se LÄNK

FREDAG
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LÖRDAG
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SÖNDAG

Vi vill än en gång hälsa er alla hjärtligt välkomna till Lilium cup

Vi ska göra allt vi kan för att ni ska trivas under den här helgen och vi ser fram emot en helg med rolig hockey och god kamratskap.

Med vänliga hälsningar/
Sundsvall Hockey Team 09
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